
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Вишнянський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  природокористування» 

НАКАЗ
ВИШНЯ

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №119-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Вишнянський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 
2023 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В.о. директора Андрій ВАНТУХ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 119-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11727538 114042
2

Дем`яненко Олександр Павлович 54208706 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

161,000

2 11686583 114042
2

Іванишин Олена Олександрівна 54208713 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

188,000

1



3 11786140 114042
2

Литвин Назарій Васильович 54345094 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

170,000

4 11744586 114042
2

Петриняк Діана Віталіївна 54208742 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

165,000

5 11771459 114042
2

Устиновська Вікторія Романівна 54208705 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

188,000

6 11855885 114042
2

Яремчук Назарій Степанович 54169639 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

167,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 119-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11817146 113126
4

Блащук Денис Іванович 54208718 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

162,000

3



2 11804535 113126
4

Гангалюк Юлія Ігорівна 54169566 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

150,000

3 11727740 113126
4

Горбачик Тетяна Романівна 54208771 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

185,000

4 11742714 113126
4

Піщук Юлія Михайлівна 54208769 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

186,000

5 11913745 113126
4

Попко Софія Тарасівна 53436978 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

152,000

6 11739371 113126
4

Самкович Максим Андрійович 54208693 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

149,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 119-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11698834 113126
1

Гинда Дмитро Володимирович 54208589 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 161,000

2 11757586 113126
1

Гичко Олег Віталійович 54208557 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 180,000

5



3 11770561 113126
1

Кадай Андріана Андріївна 54208772 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 186,000

4 11725536 113126
1

Ключник Ірина Романівна 54169300 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 158,000

5 11855951 113126
1

Крисько Вероніка Романівна 54169314 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 175,000

6 11854940 113126
1

Курило Юлія Володимирівна 54208739 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 165,000

7 11755087 113126
1

Чиковський Андрій Володимирович 54208626 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 170,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 119-с

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11752102 113203
2

Вереницький Остап Павлович 54178279 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 168,000

2 11720631 113203
2

Войціцький Маркіян Романович 54208587 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 151,000

7



3 11747040 113203
2

Галічинський Мар`ян Осипович 54208773 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 150,000

4 11770984 113203
2

Гіджак Аліна Андріївна 54208563 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 142,000

5 11890893 113203
2

Грабовська Мар`яна Романівна 54166788 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 156,000

6 11725850 113203
2

Кравець Іван Анатолійович 54208737 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 160,000

7 11691756 113203
2

Кравець Максим Петрович 54208592 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 146,000

8 11841309 113203
2

Легедза Назарій Ігорович 54169316 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 132,000

9 11735595 113203
2

Монько Маркіян Іванович 54169349 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 171,000

10 11799920 113203
2

Пацкаль Анастасія Михайлівна 54208553 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 135,000

11 11723846 113203
2

Сливар Юрій Степанович 54208620 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 163,000

12 11766112 113203
2

Сокальський Максим Миколайович 54209260 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 166,000

13 11757528 113203
2

Стельмах Володимир Миколайович 54208625 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 143,000

14 11758597 113203
2

Фещин Тереза Михайлівна 54208617 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 158,000

8



15 11722133 113203
2

Чабан Іван Васильович 54208546 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 154,000

16 12015773 113203
2

Чопко Артем Богданович 54169325 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 132,000

17 11859930 113203
2

Шевців Юліан Михайлович 54208672 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 133,000

18 11735616 113203
2

Шкоропад Андрій Юрійович 54208588 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 148,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 119-с

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11793721 119334
0

Качмар Вікторія Тарасівна 54209109 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

152,000

2 12027706 119334
0

Кіщак Наталія Ігорівна 54169326 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

165,000

10



3 11734771 119334
0

Кость Марія Іванівна 54208681 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

160,000

4 11744265 119334
0

Кравців Христина Михайлівна 54173959 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

157,000

5 11718016 119334
0

Кулик Соломія-Марія Володимирівна 54171035 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

166,000

6 11713597 119334
0

Мольдерф Роман 54220895 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

155,000

7 11703488 119334
0

Пиж Остап Миколайович 54165399 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

159,000

8 11813463 119334
0

Різак Маркіян Володимирович 54206687 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

149,000

9 11835806 119334
0

Тиндик Максим Любомирович 54166790 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

142,000

10 11687167 119334
0

Тузяк Ілля Михайлович 54195799 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

145,000

11 11826352 119334
0

Унятович Андріана Андріївна 1115 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

147,000

12 11715503 119334
0

Фабін Дмитро Дмитрович 54208922 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

170,000

13 11699524 119334
0

Хоменко Вікторія Сергіївна 54208962 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

172,000

14 11744190 119334
0

Цону Максим Геннадійович 54211067 BK 12.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

167,000

11


